
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建委19 綾戸字山ヶ道地内水路清掃業務

2 建27 栗原50号線舗装改良工事

3 産11 林道大谷線改良工事

4 産12 西町コミュニティセンタートイレ改修工事

令和6年度　第14回　入　札　　　

執行：令和6年9月25日



入札額 入札額

令和 6年度 000118

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委19 号

予定価格（税込） 2,709,300 円

　　　　（税抜） 2,463,000 円

委託業務名 綾戸字山ヶ道地内水路清掃業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　綾戸　地内

委 託 期 間 令和 6年 9月25日 ～ 令和 7年 1月31日

ダイゼン工業（株）
2,459,000

順
位

（有）高木工務店
2,460,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 2,460,000

（株）松栄工務店
2,460,000

（株）新栄
2,445,000 1

円

落札金額(税込) 2,689,500 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄



円

落札金額(税込) 6,160,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
5,600,000 1

（株）桐山工務店
5,610,000

（株）新晃
5,610,000

（株）タワダ
5,610,000

順
位

（株）三谷建設
5,610,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000114

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建27 号

予定価格（税込） 6,205,100 円

　　　　（税抜） 5,641,000 円

工　事　名 栗原50号線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　栗原　地内

工　　　期 令和 6年 9月25日 ～ 令和 7年 1月 6日



円

落札金額(税込) 19,360,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
17,600,000 1

（株）室建工
17,650,000

（株）桐山工務店
17,650,000

（株）新晃
17,650,000

順
位

（株）三谷建設
17,650,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000117

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産11 号

予定価格（税込） 19,525,000 円

　　　　（税抜） 17,750,000 円

工　事　名 林道大谷線改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 6年 9月25日 ～ 令和 7年 2月28日



円

落札金額(税込) 3,850,000 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町２３１０ー３

落札業者名 （株）室建工

平成興産（株）
3,540,000

（有）桐建
3,520,000

（株）室建工
3,500,000 1

藤井建設（株）
3,535,000

順
位

（株）桐山工務店
3,510,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 6年度 000115

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産12 号

予定価格（税込） 3,899,500 円

　　　　（税抜） 3,545,000 円

工　事　名 西町コミュニティセンタートイレ改修工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　西町コミュニティセンター　地内

工　　　期 令和 6年 9月25日 ～ 令和 6年11月 8日


